
FAU referat 13. april 2015 

Deltakere:  1A, 1B, 1C, 2A, 2B, 2C, 2D, 3A, 3B, 4A, 4B, 4C, 5C, 6A, 6D, 7C, 7D, SFO 1, Siri 

Fraværende:  1D, 3C, 5A, 5B, 6C, 7A, SFO 2 

Referent:  Linn Drøsdal 

 

 

1. Godkjenning av referat 

Ingen kommentar – referatet fra mars ble godkjent.  

 

2. Info fra ledelsen 

 Rektor takket for kake i forbindelse med «Ære til lærer» markeringen i mars.  

 Det har vært mange positive tilbakemeldinger etter foreldremøtet med Frode Jøssang i 

midten av mars. Noen foreldrerepresentanter var ukomfortable med å ha ansvar for å 

gjennomføre et klassemøte. For noen kolliderte klassemøter for flere barn med foredraget. 

Forslag: Legge dette foreldremøte inn på Årshjulet, slik at alle er klar over at vårens 

klassemøte er klassekontakt ansvarlig for å gjennomføre. Forslag til fast agenda på vårmøte: 

valg av klassekontakt og FAU representant)  

Siri skal sikre at presentasjonen til Frode Jøssang blir publisert på skolens hjemmeside.  

 Dugnad 5. og 6.mai: Planleggingsmøte mellom 1.trinn og ledelsen er gjennomført. Alt det 

praktiske er klart. Påmeldingslapp til dugnaden sendes ut med ranselpost i løpet av uken.  

 «Annerledesdagene» blir uka før 17.mai (11-13.mai) 

 Ansattkabalen og kontaktlæreroversikten er ikke helt i boks enda, men i l løpet av mai blir 

denne presentert.  

 Presentasjon av foreldreundersøkelsen gjennomføres på FAU møtet i mai. Et 

samarbeidsmøte med SFO i etterkant.  

 Sørbø FAU har invitert høstens 7.klasse FAU-representanter til å være inkludert i Sørbø FAU 

høsten 2015 (1 representant). FAU representantene for neste års 7 trinn bekreftet at de 

ønsket å delta på Sørbø sine FAU møter. De blir enig seg i mellom hvem som stiller.  

 Idrettslaget ønsker å gjøre om grusbanen til kunstgress.  

 

3. Faste FAU aktiviteter.  

 Dugnad (1.trinn): Tirsdag 5. og onsdag 6. mai. Etterlyser kosteansvarlig både tirsdag og 

onsdag.  

 

4. Eventuelt 

 Sandved IL vurderer å starte FFO allerede til høsten. Mer informasjon neste møte.  

 Transport av Faner og flagg til 17.mai toget. Arnstein meldte seg. Vaktmester må gis beskjed. 

Barnetoget: Viktig å presisere at elevene må gå hele runden (fullføre barnetoget), og hentes 

nede på Ruten samt gi beskjed til klassekontakten når han/hun blir hentet/går. Vurdere felles 

informasjon om henting/levering av faner nede i Sandnes? Info gitt på hjemmesiden om 

dette i fjor.   

 Sandved skole har Technolab, pr i dag 20 medlemmer.  Technolab: bruk av lego til 

undervisning og inspirasjon for realfag. Medlemmene deltar i First Lego League konkurranse. 



Technolab gjennomføres på onsdager (rekrutter) og torsdager kl. 19.00. Vårens oppgave er å 

lage en presentasjon til 17.mai (Søppel og gjenbruk) 

 Erfaringsdokumenter (Fellesområdet – Samhandlingsområdet). Presisering av man trenger 

google-konto for å ha redigeringstilgang. Alle FAU medlemmer skal ha fått tilgang. Øyvind 

Aardal sjekker status.  

 Skolegenser: Ny vurdering ang. bestilling av skolegenser gjøres til høsten. (Leverandør i 

Halden og organisering av FAU.) 

 Nye FAU representanter meldes inn til Sandved FAU mailen.  

 
Neste FAU møte er mandag 4.mai 18-19.30 

Forslag til saker på neste FAU møte inkluderer gjennomgang/ status på erfaringsdokumenter på 

samhandlingsområdet for dette skoleårets aktiviteter i tillegg til gjennomgang av 

foreldreundersøkelse og presentasjon fra Sandved IL v/ Eirik Loga ang kunstgress på fotballbanen og 

FFO 


